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Tarih: 13.03.2023 
Sayı: ZD-EÜZF-BBLP-00149 

Sayın Prof. Dr. Banu YÜCEL 
Ziraat Fakültesi Dekanı 
Ege Üniversitesi 
35100 Bornova / İZMİR 

Konu:  Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 2022-2023 döneminde değerlendirilen lisans programına 
ilişkin akreditasyon kararı 

Sayın Prof. Dr. Banu YÜCEL, 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesinin 2022-2023 değerlendirme döneminde ZİDEK Ziraat Fakülteleri 
Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (ZAK) tarafından değerlendirmesi yapılan Bahçe Bitkileri 
Lisans Programı ile ilgili akreditasyon kararı aşağıda sunulmuştur. 

İlk kez Genel Değerlendirmesi ZİDEK Değerlendirme Ölçütleri (Sürüm 2.3-07.12.2021)’ne göre 
yapılan 

• Bahçe Bitkileri

lisans programına 28 Mart 2023 tarihinden itibaren 30 Eylül 2025 tarihine kadar geçerli olmak üzere 
2 yıl süreli Ara Ziyaret (AZ) koşullu akreditasyon verilmiştir. 

ZİDEK Değerlendirme ve Akreditasyon Uygulama Esasları Yönergesi (Sürüm 3.1-01.01.2023) Madde 
5.2 uyarınca, bu program için Ara Değerlendirme başvurunuzun 1-31 Ocak 2024 tarihleri arasında 
yapılması ve yalnızca ZİDEK Değerlendirme Raporunda belirtilmiş olan zayıflıklara odaklı olarak 
hazırlanmış Ara Raporun 7 Temmuz 2024 tarihine kadar ilgili kurum tarafından ZİDEK’e 
gönderilmesi beklenmektedir. Ara Raporun ulaşmasının ardından ilgili programın 
Ekim 2024 – Mart 2025 arasında ZİDEK tarafından değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Sunulacak Ara Rapordan ve yapılacak değerlendirmeden edinilen bilgiler ve izlenimler ışığında, 
zayıflıkların giderildiği sonucuna varılan programın akreditasyon süresi bir sonraki genel değerlendirme 
tarihi olan 30 Eylül 2028 tarihine kadar uzatılabilecektir. 

Bahçe Bitkileri Lisans Programına verilen akreditasyon süresi 13 Mart 2023 tarihinde ZİDEK’in Web 
Sayfasında “ZİDEK tarafından Akreditasyon verilen Lisans Programları” listesinde ilan edilmiştir. Bu 
programınız için ZİDEK Akreditasyon Sertifikası düzenlenmiştir. Bu sertifika tarafınıza ayrıca 
iletilecektir. 
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Yukarıdaki akreditasyon kararlarının Ege Üniversitesi tarafından yazılı ve sözlü olarak ya da elektronik 
ortamda kullanımında, bu akreditasyon kararının “üniversite için” ya da “fakülte için” ya da “bölüm 
için” ya da “fakültenin/bölümün tüm mühendislik programları için” verilmiş olduğu gibi yanlış 
anlamalara yol açacak ifadelerden kaçınılması ve bu kararın yalnızca adı geçen lisans programı için 
verilmiş olduğunun açık bir şekilde anlaşılmasının sağlanması gerekmektedir. 

Programın değerlendirilme ayrıntı ve gerekçelerinin verildiği ZİDEK Değerlendirme Raporu en kısa 
süre içerisinde Dekanlığınıza yollanacaktır. 

Verilen akreditasyon süresi içinde; programın adı, içeriği, personeli, yönetim ve yürütülmesi ile ilgili 
önemli değişikliklerin ZİDEK’e bildirilmesi Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığının 
sorumluluğundadır. 

Kurumunuzdaki ziraat fakülteleri eğitim programlarına ilişkin olarak yürütmekte olduğunuz kalite 
geliştirme çalışmaları kapsamında ZİDEK’ten dış değerlendirme hizmeti aldığınız için teşekkür eder, 
çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU 

ZİDEK Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 
 

 

 

 

 

 


